ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 1728/UBND-TTr

    V/v xử lý giải quyết hồ sơ cấp

giấy CNQSD đất của công dân

               Hương Trà, ngày 20 tháng 5  năm 2024

             Kính gửi: Phòng Tài Nguyên và Môi trường thị xã.

Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Báo cáo số 99/BC-TTr ngày

17/5/2024 của Thanh tra thị xã, báo cáo kết quả soát xét vụ việc của ông Nguyễn

Đăng Cao Văn liên quan đến thửa đất toạ lạc tại thôn 3, xã Bình Tiến, thị xã

Hương Trà (Đính kèm báo cáo).

Qua xem xét báo cáo số 99/BC-TTr ngày 17/5/2024 của Thanh tra thị xã,

UBND thị xã thống nhất với nội dung báo cáo; giao trách nhiệm cho phòng Tài

nguyên và Môi trường thị xã chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan để tham

mưu cho UBND thị xã thu hồi giấy CNQSD đất số AE 410463 cấp ngày

31/12/2008 cho hộ ông Võ Văn Kỳ, bà Nguyễn Thị Hoàng, đã đăng ký biến động

ngày 15/5/2019 cho ông Nguyễn Đăng Cao Văn và hướng dẫn cấp lại giấy

CNQSD đất theo quy định của pháp luật và báo cáo kết quả thực hiện về UBND

thị xã.

 Nhận được công văn này, yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã, LĐVP;

- Chi nhánh VPĐK đất đai thị xã;

- UBND xã Bình Tiến;

- Lưu VT.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-05-21T14:55:49+0700